Индивидуальному предпринимателю

Мустаевой Назиле Шаяхметовне

от __________________________

Зарегистрированного (ой)  по адресу:

_________________________________

________________________________

Паспорт __________ выдан ________

______________________________
_________________________________

Заявление.

 Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме 1000 (одна тысяча) рублей,

оплаченные по счету № ____________ от ______________ по интернет эквайрингу на ИП

Мустаева Назиля Шаяхметовна (номер документа #(см. в банке) ) от _______________ по

причине:

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________

Получатель: Мустаева Назиля Шаяхметовна

Банк получателя: Альфа банк

Оплата произведена картой по ссылке на электронную почту.

Денежные средства прошу вернуть по следующим банковским реквизитам:

Номер карты для перевода по СБП:

Валюта получаемого перевода: Рубли (RUB)

Получатель:

ИНН получателя:

Номер счёта:

Банк получателя:

БИК:

Корр. счёт:

ИНН:

КПП:

SWIFT-код:

Копию платежного документа прилагаю.

Дата  _____________                                              ___________________________________________________
                                                                                                                    (подпись)                                                                               (ФИО)